
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/2025 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/63/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. Rady Powiatu Łańcuckiego 
w sprawie uchwała budżetowa na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 94 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/63/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie uchwała 
budżetowa na rok 2025, wprowadza się zmianę w  § 4, poprzez dodanie ustępu 3, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„3. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu Łańcuckiego do 
wysokości 1 800 000,00 zł.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY       
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2351


	UCHWAŁA NR XIII/101/2025 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-19T12:31:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




